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Sofubo Pazadss Alttefėjimas. 
(Perfiffaityk, L Moiz. 85, 1 —8:) 

„Apieramot Dievui Delamojima ir atadkĖ Aukp- 
giaufiam famo Dažabas. “ Pr. 50, M. Urfiminčim to, 
Taip Iofubas iš famo Semo Rami dėl Efamo, [атоо 
Brolio pirm daug Meti bėgbamė“ ant plnno Lauto turėjo 
pernakwoti, it Фар ат cgion bemėgant Dangaus Ros 
pėgioš fu Ungeli Pultais Bapnije pafivode, о # pats 
Ponė Dievė, Eurė jam pafızadejo, Ead jis“ jė jo UAmžije 
gelbefęš it įaugofęs. | San Sožubas Nytmetiį pabubęs 
pafižadėjo: Iey Pons Diews ji тар gelbėjės, It ji 
palaimingap met + Zėmižfe pargabejęs, tan 18 В pet. 
{атоо mienatiji Diena priimfęs it jam 1В to AWEmens, 
turės jam toj Naftije po Galva gulėjęs, Dievo Ramus, 
tan ejti pagal anū Czefü Budą, Altorių ant Apieravojimo 
it Pagarbinimo pabubavojęs. 1 Moiz. 28 PerfE. Dai 
Pons Diews fawmo Pazadejima Dabar jau it bumo wiernan 
ir pilnan  attefėjes, ale Zotubaš bumo fawo ažabės, 
Taip mumė atfidüd, žmanytinan  ujmirfes. — Beje jo 
Szirdis laiteft Sitėjime prie gymojo Pono Dievo, ale 
jiš patente, Eab jo Namie Balmoni Garbinimas nus 
fibame, Euria NRačle bumo felis i$ favo Semo Rami 
fu famim drauge ėmufi, 0 tobėl it numanytina, Bab Tos 
Eubo Szeimyna tujū bar jū daugiaus bus turėjufi, beje 
tafi bene it jo Mailai, pagal ano Gžėjo it Rampo 
Swietipfuji Buda, ti Taš žin Fief ir taė žin Kokius 
prilaife. ‘ Nefa juf mes pažyftame Žmogaus Girdė, 
taip toji, norint it DBiešpatiėė Malonės nutwerta ir 
Tifėjime ftowedama, taciau mis bar norė Bief fu Smietu 
nor drauge jo Paikyfte waryti. Ogi priegtam ant anos 
Wietds, Eur Bšieppatė Zofubui buvo - apfireifkes , dar 
it mis Altoriaus ne be buvo, norint Sofubas jau pirm 
ilgofo Gzėjo bılwo + Žemę Ranaan pargryjes. 

Tai bumo priegabingas Dupios Pawytimas, IB 
Turio ie Bifojimo bex Pafwentimo Sunykimas Zotubo 
Sgzirdije ir Namije, prafibėti turėjo. Rote ta Sptada 
bumo, Euti jam ig to Mifo nufibamwe, tai med Ip pirmeinan= 

Staraliauciiuje, 25. Aprili 

  

1865, 
  

ciojo PerfEnrimo efme patirti gamę. Ans Nepafijaus 
gojimaš jo. Dučtetė Dynos ir tas baifingafis, pečlišfan - 
razbajiffafis Atfifergijimaš jo Suni ©ттеопо ben Remi, 
furiūbu, Eaip trobos, [u Pulku Szeimynds del Apipjau- 
įtimo fergancziūfius Gifemitus nužube, atfiėjo В tofio 
Szirdies Utžalimo prieš Dona Diewa. D potam bumo 
it Zofubui paciam Gžirdiš atpūlufi i Baimės dėt 
anos Zemės Žmoniū, fab jie # Dabar tafi galėję apničti 
% # fu jo Namais ni 3emės išgaipinti. Sangi meš 
matom, Ead 6 to Diemo it jo maliningos Salybes 
bumo uzmirfes, Eurjai jam taip ilga Gelbėtoju bumo 
buwes. Ale tofė pra 3mogaus Drigimtis iv Dar babar, 
o it mufiBfe n'iera Niefo gerejne. Kad Bėda Ge, tan 
Wießpatiefpi Gauti, idant jis gelbėtu, ir pafižadi įam 
wierng Szluzba ir Paklufnuma; ale Fad per jo Pagalba 
Beba' pro Szalt, tap Balin ir mifą Bedos Бер Ya- 
fižabėjimi Atmintis. Ale IB to pafidaro Szirdies Aps 
biržimaš, Atgalimas, Atfitolinimas ni Pono Dievo 1018 
toliauš ir toliauš, o tūmi, jen Tonė Dievė Žmogu ne ypa- 
(gen apjaugoj, galiaujen Nugrimzdimas į Sriefa it Smerti. 
STacziau Wießpats fufimilo Jokubo, jis priminė jam parfai 
jo Safižadėjimus; 6 Uepe jam + Betel nufitrautti 
Gionan jam Altorių pačurti, mijus frvetimus Dievus IB 
jamo Nami atmefti it fu jamo Namais jam mienam 
plužiti. D Fokubas tai ir dare. Zangi Darpė ir tu 
toftai. Minau „Apieramot Diemui Dėlamojima, 
ir atabūč NučGcztaufiam famo Pazadas.“ Ymen, 

3. biaurinėė Ifmėrifd8. 
Egiaurinė Amerio; jau wėl yra laban Erumvinašs 

Эи 6 nufidawes, Euriame tičvieji Republičininfai arba 
Egiautinieji pries Atpūlufiūfius, tai efti Werginit Dri= 
laifangiūfiuė, arba etinius, laimėję Szitas Mußis 
fiaute tris Dienas, butent ni pirmojo iEi trecziojo Uprilio 
ir pafibaige tūmi, КаФ tiruji Republičininti Genbvolius, 
Wardu Grant, UAtpūlujiuji ronriaufiji Mieftą, Wardu 
Ridmondo (ištart  „Nišmong“) iėme.  Utpūlufiujė 
Genbdroliuš Eee (ištarė „p“ ) prapulde 15 Tukftancziu 
Negyva ben Guroniti, 25 Tufftangius Gugauti it 
fofiu bu Szimtu Ranuliū it turėjo atgal traučtiš, bet 
tifvieji Nepubličinintai tift feptynis Zukftanczius Negyrwou 
bey' Suronitü prapuldidami traufe fawo Driešininfamė 
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greitan paffiy. | Dai ip wiji Dalyti mums babar taip 
atfibūd, Taip аб tas iBgaftingafis Karas, "Eurfai aną 

bėdnaję 3eme jau ilgiaus, ne faip teturi Metuš ilgan 

wargines ir tiet Sufftant Sufftanciu nužaminęė, arba ir 

feip mifofiu Budu fubėdamojęs ben Zurtus išpuftibamė 
bedningais ir Mmatgingais „padaręs, 

ilgan trufjęš, it fab Dabar Utpūlufieji voeiĖ primerfti bufę, 

fawo Werginiams. Walnybe..Ddütki. 

Rote išgaftinga Baifybe aname naminiame Kare 

Eiaurinės Amerifos Republilėje promijama , „tai galite ir 
15 fefancgio Gufiražimo Dvieji Gendroliū numannti. 

STikruju Republifininti Gendroliuė Szerman raße At- 
pūlufiuji Gendroliui Sade Pampton 24. Merca 
taipo: „Man pra Zine parėjufi, fab muji Waifko 
Balpiesii, jey jiemė Tur norė be fuvažierojant (tai efti 

NRaijio įėbfant ) tvopijaš Си Нотё + Mantas ipulti, 

nuražbajaujami, o ant jū Tamoni Popierius užlipinamas 

jų tūm Miraßu: . Smertis wifiems. Zuražieramė. 

Uß efmi patirti gawes, Fad prie Szefterfjeld wiens 

Leitnants (arba Leitmons&) bey feptyni Wyrai, o prie 

FKeafterwille tmideßimt Wyrü Gitofiu Budu nuraz- 

bajauti tapę. Up todel efmi tą Paliepima Dames, totijau 
© 1В Iufißkit Sugautuji, muji Nantoje ėjancgiuja, 
tai efti 28 Wyrus, už aną Mazbajyfte Iygiu Mudu 
nuzudnti.“ Gendrolius Szermons Bitoj famo Gros 
matoj toliauš ant to nurodo, fad ta Teifybe furažietoti, 
tai efti: Waiffui Maifto parupinti, efanti wijur Swiete 
randama . Karo Teifybe, ifguldydams, Fad jis todėl 

fitg Zeifybe mwartoti tuvis, Eabangi jiš, Eur jis ju jamo 

Maiffu @Ё nueinas, niekur. Wyriaufybjü ne randas, 

furios galėtu jam pagal gerejni Damaba primalingūfius 

ir ißraßytüfius Maijto @alpfué parupinti. | Todėl jiš 

perlcifii ne galebamė, fab jo Waifkas Bada Feftu, turiš 
Maifto . jeßEotis ir fa imtis, fur jiė to tą. tanbaš, tai 
efži it per Pleßima.. Zangi jiš toliauš už fožna i5 jo 

2moniū, Eurfai per Reprietelii Ranta, ne Mußije nuza- 

minamė, bet Zuražierarime fugautaš ir nurazbajautas tap 
Teė, wis it wėl wiena i6 fugautuji Atpūlufiuji nugas 

windifes. “ AUnt to atfihepe Utpūlufiuji Sendrolius 

Wade ‚Spampton Siš apie tai Niefo ne žinąs, Ead 

fas iß Giauriniuja Zalnierii [ugautaš budamė nužudytas 

tapes, ale jis famvo Gromatoje toliaus taipo jafo: „ai 

Budas Iagiū @ PkpiČU, turius Jus favo Suražieraiš 
madinat, Ramus {@ 3moniū, Euriuš jie išplėbę, priegtam 
dar Ugnimi fudeginti.  Unt Pafiprießijimo priek bitą 
nejmietiptajė Buda a5 ejmi [ато Žmonėms . paliepes, 
mijus if Iujiptia, furie prie Užturimo Buti užlentti 

buję, nupauti.“ Ogi Made Žamptonė ir dar Eiti 
Bjourybju del. pafigodzia, Fures Szermono, Zalnierei 

Žemėje warą, fadangi jie ne „Eaip Balnierei, bet Eaip 

Itazbaininfai ir Degintojei pet 3emę traufią, iv galiaujen 

apfijafo, Tad jifai, jen Gžermonė fawo. Srumzdima 
it tifrap paciu Darbu. ißprowifes, tan а! Эоа 
©а giaurinipfiuji Gugautujė, jo Nantoje ėfancgiuja, 

jau „Dabar ne per. 

tai efti 56 už totę Razbajyfte nužaminbijęs * — Zaip 
pėtiniptis Atpilufiuja 4 enbrolius rašo. D fad Ggere 
топё babar už and 56 Rugubimą taipojau it ant famo- 
Pufes norės Faip Utfiferfijimą Ingiu MBudu dwilinka 
Gfaitlių Sugautujė nužaminbinti, 0 Gamptons atpencz 
wel: dmilinfą, ir taip: mis toliauš: tap meš ne žinom, 

fur Bitaš Nazbajamimė galiaujn apfiftos.  Zaip išgaftin= . 
gan. bjautep. eit Rufibamimūje Kara, yYpaczey naminiuja. 
AE dangiffafis Wießpats te padaro anai Baijybei ben 

weifey Salg it te apfaugoja mufü mielaje Zewißfe ni 

194 toüßö;au Bebos ant ойй Czefü: 

Ramofims, Audimus grcitai) _ißbaltinti. 
Monė Aptekorius Lehmann Katycziüfe Dūda 

fePantijė Mamotinima, Eaip galima ėjant, didey lengwen 
it ttumpan Audimus ißbaltinti. Siė taipo fato. 

Ant 5 Smari UAubimo imf 1 Gmara &101- 
falfio, S Liotus Schwefelfäure, I Smwara Natrum, 
furiu8 Dalnfus gali fožnoj Dačtar-2Aptetėje gauti. Kore 
falfiš pirmjaujen fu Mazumeliu Wandens fujmultinamas, 
taba prie to tieė Banbenė pripilama, Ead tiimi UAudimas- 
apdengiamaš,  atba. pomijam imerfiamas. Szitame 
Sumaißime, Furiame ney jofiu Klorkallio Kukulelit, arba, 
Gtučeliu ir ney Kropeliū ne tur та 8 , bet miflab Ing 
Taip wien fflnftas drumfius Randi buti, pafıliekt. Uudie 
mas 12 Gtunbū be guliš, ale cze ir Meifalė tanfaušs 
рта то, Geip galėtu Rlorfaltis ar mienoj ar о) 
MWietoj Audima pračfti,.  Potam išimt Uudima Ilaufan 
it išplauf jt czyfiu. Wandenim, tada imt mėl tietajau 
WandensiRyka, Ead taš potam per Aubimą galčtu pertečti ;. 
19ИЁ 4 tą 5 Liotus Schwefelfäure, permaippĖė tą 
Wandent ‚geray ir DE, + fita. Wandens ben © @фе 
įūurės Sumaišimą Uudimą it palikta ßime Wandenije, 
Kartais apmaišnbamė, n'ilgiauš, faip tt Miena Ber 
taini Stundbo. Saba reit . Audima Mel išimti ir 
cap ftap išplauti. Galiauje) imE mel tief Wandens, Райр 
pirmūjų du Kartu, def + tą aną minetajt Swarg Nar 
trum, Žurfai ce permivfęė tur fu Wandenim pomijam 
fufimaifnti, taipo, Ead nep jofs Stufelis arba Zruputnė 

ne fufimaißes ne pafilifiu. Zada tbef pirma cgyfta) Ips 

plautaji Uudimą i fitą Wandent, ju Natrum fumaißy- 

tajt, ir pali? ji tame taipojau Bertaini Stunbo. Zada 
Audima ißemes turi tą Baltu Wandenim czyftay ifplaufi, 
ir felis Stundus # Saulę yaflojes paličti. Zaipo buš 
tamo Mudimas pomijam baltaš paltojęš. 

Žangi pagal & Damočinimą ке , Audima 616 
Kartus į andent imirtnti, pirmjaufey į toti, fu 
£loržaltiu, tada + toli, ju Sd mefelfūuve, 0 ga- 

tiaufe> i toli, ju Ratrum  fumaißyta. Pirmame 
gandenije jis tur 12 Gtunbi, antrame „ben frecziame, 
fožname po Bertaint Stundo pafiličti, ale Fožnam Zmirtime 
rei Bšandeni fų Uubimu atfifartotinan permaifiti, 0 IB o ipė= 
mus it miš fa8 Snli geran išplauti, Ule tame reif labay



6 

pafibaboti, ibant anie  baltinantieji Daiftai Aubimą ne 
Tueftu, foftai galčtu nufiditi, tab Klorfalžiė arba Nas 
ttumė ne SBanbenij pomijam pafileibęė, bet. fropotaš 
pafilifeė, arba ad UAubimė gaun per ilgan Eumaifime 
tan gulėti. Zangi „galite pirmjaujen Gita Baltinima 
ju mažu Uudimo Galeliu išbandyti, o žab matote, toftai 
pafijefant, Daugiaus Uudimi ant Zgbaltinimo imti, tacziau 
miš ju: Ddidziu , PMafidabojimu, idant pitoliu MBubu bal- 
tinamieji Audimai ne rafi bene fEylėti paftotu, 

Mifokia Zine. 
— Yriefinintai mufi „Raraliftofios Žemės IBal“ 

54106 aut, Tab muji Zalnieriamė ne reičiant ilgiaus’ 
žaip du. Metu prie Maijfo plužiti, tnė Metai, Eaip 
ши mopviaufioji Wyriaufybe nor, tai efant per daug, 
ale ant Ва -Žemji nužmelgdami tanbam, fad Eitur 
Byrai prie Zalnierii baug ilgiaus tur. Glužiti. G fiers 
teifipfei Wyrai tuv 8 Metus prie Pynijos pafi< 
{#Н; о potam 2 Metu prie Rezerwuü; Žrancuzai 
Blužiį 6 Metus prie Lynijes, ı Meta prie Negeri; 
Rufijoj plužija Zalnierius i$ Mifo 12 Meta prie Ly- 
nijės tmirtan ftomėdamė, 0 potam bar tris Metus jis 
ant Urlaubo paleiftaš 4anbaš, ale ir cze jiš Miš tur gatamė 
laitntis ant fmiežaus Yamadinimo. Zrumpan fažant: Ren 
10Нате „ Waiffe, fu Euriūm Prufüu Waiffas fufitro- 
piti. galetu, ‚Bluzija Zalnierei taip trumpay, Faip prie 
mufi, bet wifur Fitur wis ilgiaus; 

—; Prie wifü Фа mifo; Prufk Karalyfteje yra 
jau ni pat naujojo Meto tas Dawads itaifytas, а5 
Этодиё Piningi fur norė galin  pafiufti norėbamė, 
tūfiuš gali Dufiui gataman imofėti,“ale ne faip tai 
pirma nufibūdamo, podraug fu Gromata, bet fu tofe 
„Rortele, Eur prie Duf byfan gaunama. Unt pitos 
Kortelės НЁ te primalai fjamo arbą pafirafyri, Eief 
Piningu imoti, o it, fam ie fiunciami, ale feip Nieto 
baugiaus.. Pacze Sromata reik ypaczey fiufti. Duftpiningei už 
Piningus,. fitofiu Budu fiuncziamüfius, yra laban pigus 
ir pafidaro. ifi ant 25 Dorelin .tift 1 Sor., nı .25 ifi 
50 Dil. tilt 2 Sgr. D už Bitą pigę Drefę gali tu 
Piningus mufü Karalnftėje fiufti, faip toli tu nori, o 
ir ifi pat jo galutinii Rubeziu. 

— Unban pajafojom, ao M e P fi EO 8 Zemėje 
Suaripfei, tai efti Dultai buvujiojo MeFfifės Re- 

"publitės Prefidento Juarez, Furt Francuzüu  Maiffai 
pergalėje, ir jam anėš Зетёё Waldzia. ifpleße,..jo 
MWietoje Efterreikißkiji Princą Maffimilijoną Giecos 
tiumi iftambami, fafau, anban pafafojom, fab ате 
Suariptei pirm Srumyo Felis Dergalėjimus ant 
Šrancuji be) ant Eiti MaFfimilijono Balnieria apturėję. 
Ale. Gmoiegiaujo)  parėjufiji Žine  pefafoj „mėl antraip, 

„butent, fab atpencz Suoriffei ant feliū Mieti pergalėti 
ėją..- Srancuji Giecoripfoji - g8aldžia yra Darpgo 
Ulycziofe  išorufamota  Apfakima prie Buti Rampi 

” 
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prilipinbinufi,  Euriame pajafnta, tab Šrancugai anoj 
Bemej Miefta Dajakas iėmę ir Ge pobraugen Feturis 
Tučftancgius MetfiEoni fugamę, ben 60 Ranutiu laimėję. 
Bet t Myno Mieta, Gfterreičiū myriaujfiji, yra Zine 
per žaibiniji Dulta parlietufi, Furi pafatoj, tab Gfter- 
teičišfei Zalnierei, iš geros Wales ju Maffimilijonu # 
Metfitos Žemę Ipojufieji, moš tiPt i Žemės Widu parėję 
bubami, ant Iuarištii Gloniaufius Pergalėjimus apturėję. 

Berlyno Miefte fiaute Nubenij pračjufiojo 
Neto Nauplia Riga laban baijn, jogą Mieftas turėjo 
tam ppacgen Locereta ifitaifyti. Szita Liga bumo tam 
Tarpe ten jau Eone be išgeftanti, ale dabar ji yra wel 
iš Naujo prafidėjufi, jog paffutinioje Nebėlėje aname 
Rauplia ocarete miš po Eofia 25 i 40 Sergancziujü 
rabos. Bet Gitas Noceretė Yra Berlyno Miefiui ifi 
iol jau 2000 Drl.. Faßtawes. _ 

— Muji MBiešpatė Karalius, Raralėnė bn 
mija KaraliGtoji Giminė podraug fu Nagle Kavalėne 
priėjo žaliojo Retmergo Dienoje Zzarlottenburgės Pilies 
Bažnptėlėj prie Bmentojės Weigeres, bet Karaliunas 
Mažuma  liguftaš bubamė priėjo toj pacioj Dienoj 
Berlyne jamo paties Diliės Bažnntėlėj pobraug fu Karas 
liunėnė prie Pono Dievo Malonės. 

— Pogi Prowinca pra po Didžiuji Kavi ju 

Šrancuzais Mete 1815, tangi dabar pirm 50 Meta 
prie Druja Raralnfės priglaufta, o todeley yra Нетё, 
furie ten iš pito Driflaufimo prie muji Zėmipčės Džiaus 
giaš, t Miflė ipūlę, del to ši Met pušžimtmetinę At- 
mintis it Dziaugfmo Szwente laikyti. Todėlen Ge ir 
pra anos Dromincės mpriaufiame Miefte, Eurfai Eaip 
pati Prominca Dozais Mabinamė, дето? @ан8 
Doni ir feip garbingi SBnru ant to fufibraugamojęs, 
tą Dalykg ißtaifyfi ir Damabiti, ogi todėl miflijama, 
Tab ant wiends Diends io Meto, Euvi bar, Eaip rodos, 
niera tifran ра а, Eožname Miefte anos Vrowincds 
pita Daminčlo Ezmente bujenti laifpta, tacziau ne fu 
didziu. Sranffmu arba mirfutineė Gzlome, fabangi ten 
bar baug Žmoniū randas, furie enfai budami bar miš 

ju įfaubje Ežirbperga to atfimen, Eaip jū, tai efti Lenki 
Karalyfte, furi pirm Gžėjū tofe didele bumufi, po to 
taip junntuji, jog ji dabar per Sdalijima tarp Н 
Wießpatyfczikt galiaufen iß Emieto Karalyfezii Sfaitliaus 
ißgefyta ėjanti it 109 пй Zemes prapūlufi. Vangi ibant 
Четё т ju Szirdperßa ne Dar didejne pabarnta ir jie 
jū labjauš ipyfinti taptu, tan pra anie fufibraugamojujieji 
Vonai fufitarę, ana pusfimtmetine Szwente wifur 
Mieftüfe Iykoje Fwefti, 

Mufü Deputiertbutis bumo Welykü Czefe 
fowo Sufirinfimus ir. Sufirodimus ant Walandds ap- 
įtabbeė, butent nū S tojo iki 20 tojo Aprilio. Todeley 
Zeme it Malanda ni mifi ti IBaibi it Gufigingijimi, 
furie Deputiertbutije Geip nepaliautinan nufibūd, atfiilfeti 
gamwo. Ale babar Deputiertai jau wėl iš Naujo fawo- 
Eurintimuė pro taityti pradėję.
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— Šregioje 8elyti Gmentėje, tai efti Utarninfe 
18 @й Aprilė, tai jau pilni Metai bumo, Eaip wyriaus 
Aifis Darbas mufii Karo ju Denemarčių nujidame, butent 

Šėmimas Dippelšanci, o Eadangi pitaš Laimejims mufü 
‚Prufü Karalyftei labay  fmarbus pra, tan MWießpats 
‚Karalius yra Bi Met tą Diena i aufßta Sarbe iffeles. 
MWifüfe Mieftüfe muf{ü Žemės, taip it Szlefwig - .öotfteino 
Grudfnfiėje, ir Fur, tiktay. Dalykai mufü Waiffo fo, 
yra Zalnierei Gitai Dienai mifofe Garbę padaryti gawe. 
Sziczion Karaliaucziuje yra tos Diends Wakare 
Balnievei didelę Muzilę Darybami fu deganczeis Žibureiė, 
iš (ufulti Riroji ben. !0 pabarntaiš, per Miefto 
Ulyczias traufe, Euriūje Daugybė Zmonii bumo fufirin= 
Ф.  Draugyfte už Tewißke froramojancgiuji laife pi 
czion toj Dienoj Surintima, ogi Daugums Aufßcziau- 
fiujū ir žemefniū Doni bumo toj Dienoj ant Gžefniės 
fufivinfęė. Bet Berlyno Miefte tape toj Dienoj grun= 
tini AĖmė Yaminčlui ano Blomingojo Dippelgancii с 
mimo bėtas, ant Euvio Dalyko it Išieppatė Karalius patjai 
bumo atfiradeė. Keli Zalnietii NRegimentai bumo tam 
ten jutrautti, ogi it Berlpnipčiu Žmoniū Feli Tukftan- 
cgei fuftbege, Eurie ой 3emės Tėvą, Eur ji8 tiftan 
pafirode, fu didgiaufiu Szutamimu pafiveitino, Wyriaut- 
fifis Zalnievii Waiffo Kunigs, Feldpropfts Thylen, 
apjafe prie Dėjimo Bito. gruntinio Akmens ifwentinanttjt 
3odi, bet. Wießpats  Karalius mußo ant Gito Wemens 
£ris Kartus fu Rugeliu, tus Z0dziu& iftardams: „ й- 
Iufiemfiem$ ant Paminklo! Sywiemfiems ant Ddekingo 
SKpazinimo! . Bufencziomfioms Giminii  Gilėmė ant 
ftoramojancgio Pafekimo!” Do Wießpaties Karaliaus 
mußo ir Karalene fu Rugeliu tris Rartuš ant ßito 
Ётспё, о po 108 ir wift Drincai bey. aukfßcziaufieji 
Ponai, furius Wießpats Karalius ant tds Garbės pa- 
Fwietes bumo. Toje Diendje perEeIe MWießpatS Karalius 
ir Daugumą Waiffo IBpvefniuji + aufBtejnes Wietas 
it pamitamojo fofiuš 500 augti Smwecgii famo Palio- 
ciuje. SB mijo pito аи Sptelimo 66 Dienos 
mumš taip atfibūd, Taip Fad mufü Karalius mija ana 
Taimėjima Eaip  Grunta Padidinimo Prufü Karalyftes 
žžmelgia, it tab jiš nietu Budu ne fetaš anas Kuni- 
gaitgyites, Krauju Zemiptės Suni laimėtaješ, i$ famo 
Mankds Balin padūti. | 

— Rujū Giecovėnė pra pračjufi Rudent, Eaip 
atfimifite, ju famo principfaifeiš Waikais ant Perziema- 
wojimo + Mieta Nizza pietinėį Francuzijoj Bale Itas 
Tijos Rubeziu Widurzemes FIJuriü. Pakraßtije gulintiji 
nučeliamufi, Eur ji bar ifißiolen teb“ wieß. ЭПе 1В ten 
pra pirm Peliū Dieni Zine parėjufi, fab tenan Giecorėnės 
avyriaujifis Gunuė arba Rufiffafis Kronprincas e[as 
оа apfirges ir labay blogan fergas. TVodeley pra 
NRuji Giecoriuš if Deterėburgtio labay greitap ant 

„Aeliones t Rizga palidamęš it mienoj Dienoj pračjus 

[ios Nedeles Gelžteleis Feliaudams ficzion per. Raras 
liaucių perkeliawes, Dai ir Denemartės Karalėne 
pra ju įamo Dukterimi, Princeje Dagmar, Euri pra 
pažadėta Marti Rufü Rronprinco, + Miefta Nizja IB> 
Eeliawuji. Tai butu didele Smutnybe toli it placzey, 
jen bangiptafis Wießpats ana jaunaji Princa jau Dabar 
ni Žemės atimti norėtų. 

— Umėerifos didziame Miefte YPhHiladelphia pra 
S. Zebruariju iggaftinga Nepalaima nufibvamufi. Sienoj 
Szpyfkerej, fur baiš Didele Daugybė Baczti, Detrolije 
atba Atmenė Ulėjumi papilditi, tabos, pajidare Фай 
fafoma per nelabo Žmogaus Rankg po Diet ant Bie 
goriauš bwvieji Ugnis. MBemeif pagamo anos Petrolijes 
Baczkos uffibegbamos plngti ir liepfnojantiji Srowe 
begancziofės Petrolijės i6 ands Szpykeres per Miefto 

Ulnėias tefėti, tur ji, pro Gfyleš # + pat Relnoves 
ifimerze. | Gzėfe mwieno Bertainio Stunbo įtomėjo 50 ano 
Miefto Buti Ugnij. Bet fadangi Ugnis Bitofiu Budu 
taip greitap iBfifplėte, tap Žmones ne pafpėjo nen ma 
zZiauft Dalyka [amo Naudės i Rami išplėgti it tilt mos 
ne moš te galėjo jamo nga Gnymajtti išgelbėti. Ber 
feli 3moneš ir tą ne iftenge ipgauti. Apie Rapreinė 
Bare, Eurjai antrame Bute Gale anos Szpykeres 
gbmeno, ben jo Э%апи иё pajatojama, tab jie 1006 
tift Ggaufjmą „Ugnis, Ugnis!“ ißgirde ir Priegabds 
Diduma pamatndami fEubinos, Fiek tiėt imannbami menfan 
apfivėbė iš Buto igbčgti; ale ant Ulyczids ifzengdami 

jie pafijuto iß wifü Dufii liepfnojangios Srowes ap- 
fpeifti. * Didziaufiame Verfigandime žofo miens Gen 66 
ten. ‘ Kaipteinio ай во!о fu famo jauniaujeje, реп 
Neti fenaje Žučterimi % Deganceję Sromę ant И)» 
c3i08, ale ji Nubai ufftdege umay ir jiedwi jučeito Ug- 
nij ant Ulyczids. Wiens i Wyru, ant Ugnies Gefinimo 
ftatytuji, Golo deganczeijei Motinai ben Dukterei ant 
%ада!606, ale jo patiėš Rubams begti pradėjus tutėjo 
jijai atgal trauftis, anaš MBėdnajes Ugnij palifbamė. 
MWiena Tito Duttė, Fofia 15 Met gena, bande Ingiu 
Budų Bedai ißtrukti, ale ir ji fubege ant Ulnezidė. 
Rapteinis Ware patjai robš iftenge ju dviem Gunum 
per Ugnė perfigauti, ale Ugnis it jo bn jo Suni 
Kunuė bumo ne тепар fuzeidufi. Dgi be- Bit it dar 
tnė Eiti Zmones yra anoj Ugnij Emeti tadę, ir tikt 
Dywai, fab me dar daugiaus Ugnije pafilifę. 90 mieno 
Gtunbo bumo Ugniė paliliomufi, ale Gitame trumpame 
Gzėfe pafidariufiji Ifkada pra baiš didele, it Eofie 
300  Šmoniū „a Ar tą 90 Žėštauė na 

Bivieiiaufioji 3ine, 
Rufipfafiš Rronprincas jau Rabptinintė. 
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Miefte Rizza Rptmetij. 
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